


25€



TRATTAMENTI



ICON TRATTAMENTO EYES ON ME
ICON TRATTAMENTO VISO
MICRONEEDLING VISO 
MICRONEEDLING VISO E ICE EFFECT 
RIGENERA LIPS 
TRATTAMENTO VISO SPEEDY
PULIZIA VISO CLASSICA (durata 1ora)
PULIZIA VISO PROFONDA
PULIZIA VISO LUXURY (durata 1ora e mezza) 
Plus aggiuntivi:
FIALA IN BASE ALL’INESTETISMO
FACE MASK
ICE BALL 

50€
90€
80€
145€
80€
30€
45€-65€
65€
100€

10€
10€
10€

TRATTAMENTI VISO



1 SEDUTA 40min
5 SEDUTE 40min

50€
200€ 
anzichè 250€

PRESSOTERAPIA

1 SEDUTA CON FANGO
5 SEDUTE CON FANGO

75€
290€ 
anzichè 375€

1 SEDUTA CON BENDAGGIO
5 SEDUTE CON BENDAGGIO

90€
350€ 
anzichè 450€


