

EPILAZIONE LASER

Viso completo	42€
Baffetto	25€
Ascelle	35€
Inguine	48€
Gambe intere	
Mezza gamba	
Petto	42€
Addome	42€
Dorso	42€
Lombare	42€
Glutei	38€
Braccia	70€





LISTINO CERA BRASILIANA

Viso completo	20€
Baffetto	
Sopracciglia cera	10€
Sopracciglia pinzetta	3€
Ascelle	14€
Inguine bikini	15€
Inguine brasiliano	
Inguine totale	23€
Mezza gamba	22€
Gambe intere	37€
Petto	
Addome	
Dorso	14€
Lombare	14€
Braccia	25€





TRATTAMENTI

BIO TATOO	50€
LAMINAZIONE CIGLIA	70€
LAMINAZIONE SOPRACCIGLIA	40€
MANICURE/PEDICURE	
Manicure classica	
Manicure con semipermanente	34€
Pedicure classica	27€
Pedicure con semipermanente	42€





TRATTAMENTI VISO

ICON TRATTAMENTO EYES ON ME	50€
ICON TRATTAMENTO VISO	90€
MICRONEEDLING VISO	80€
MICRONEEDLING VISO E ICE EFFECT	145€
RIGENERA LIPS	80€
TRATTAMENTO VISO SPEEDY	30€
PULIZIA VISO CLASSICA (durata lora)	45€-65€
PULIZIA VISO PROFONDA	65€
PULIZIA VISO LUXURY (durata lora e mezza)	100€
Plus aggiuntivi:	
FIALA IN BASE ALL'INESTETISMO	10€
FACE MASK	10€
ICE BALL	10€





PRESSOTERAPIA

1 SEDUTA 40min	50€
5 SEDUTE 40min	200€ anzichè 250€
1 SEDUTA CON FANGO 5 SEDUTE CON FANGO	75€ 290€ anzichè 375€
E CERLITE CON RENDACCIO	90€ 350€ anzichè 450€

